
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.12.2022 №78/4 

 

О плане проведения заседаний 

Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан и графике 

приема населения депутатами Совета 

депутатов муниципального округа 

Теплый Стан на I квартал 2023 года                                                  

 

      В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан  

 

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

  

1. Утвердить план проведения заседаний Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан на I квартал 2023 года (Приложение 1). 

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан на I квартал 2023 года (Приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Теплый Стан mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко. 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан          Е.Н. Кузьменко 
 

 

 

 

 

 



                                                                             
Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 

от 21.12.2022 №78/4 
 

ПЛАН 

проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый                                                                            

Стан на I квартал 2023 года                                       

Январь 

25.01.2023 г. 

1. Об информации главного врача  ГБУЗ «ГП №134 ДЗМ» о работе учреждения в 2022 году. 

2. Об информации директора ГБУ ТЦСО «Ясенево» филиал «Теплый Стан» о работе 

учреждения в 2022 году. 

                                                                                                 Февраль 

22.02.2023 г. 

1. Об отчете главы муниципального округа Теплый Стан о результатах своей деятельности 

и деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за 2022 год 

2. Об информации руководителя многофункционального центра предоставления 

государственных услуг «Мои документы»  района Теплый Стан о работе учреждения в 2022 

году. 

 

Март 

15.03.2023 г. 

1. О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на II квартал 2023 года. 

2. О плане проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан и 

графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый 

Стан на II квартал 2023 года. 

3. О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый 

Стан от 21.12.2022 №_____ «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» (межбюджетные трансферты) 

4.  О поощрении главы муниципального округа Теплый Стан. 

5. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за I 

квартал 2023 года. 

 

22.03.2023г. 

1. Об отчете главы управы района Теплый Стан о результатах деятельности управы за 2022 

год 

2. Об информации директора ГБУ города Москвы «Жилищник района Теплый Стан» о 

работе учреждения в 2022 году 

3. Об информации директора Дирекции природных территорий «Тропарево» и «Теплый 

Стан» ГПБУ «Мосприрода» о работе учреждения в 2022 году.  

4. Об информации главного врача ГБУЗ «ДГП №81 ДЗМ» о работе учреждения в 2022 году. 

5. Об информации начальника Отдела МВД России по району Теплый Стан г. Москвы  о 

результатах оперативно-служебной деятельности Отдела в 2022 году. 

6. Об информации главного врача ГБУЗ ДКЦ №1 ДЗМ о работе учреждения в 2022 году 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 

от 21.12.2022 №78/4 
 

ГРАФИК ПРИЕМА  

НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН  

на I квартал 2023 года 
 

Прием депутатами осуществляется: 

 1 раз в месяц с 16-00 до 19-00 часов 

по предварительной записи по тел.: 8(495) 338-66-50  

или по адресу: ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27  

(помещение аппарата Совета депутатов) 

№ 

ИО 

                                                          

                                                                                               ДАТА 

ФИО/ Адрес приема 

 

январь 

 

февраль 

 

март 

3 
Айрапетян Арам Суренович 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 
11 01 01 

1 

Балачинский Сурен Романович 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 

с 19:00 

10 07 07 

1 

Гурова Елена Ивановна 

ул. Профсоюзная, д. 142, каб. 7 (ЦСО «Теплый Стан») 

с 17:00 

18 08 08 

1 
Даутова Ирина Викторовна 

Ленинский пр-т, д.135, корп. 2 «Спутник» 
10 07 07 

2 
Денискин Сергей Юрьевич 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 
19 09 09 

2 
Жуков Владимир Сергеевич 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 
25 15 15 

2 
Комягина Лариса Васильевна 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 
10 07 07 

1 
Познякова Вера Александровна 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 4, этаж 4, каб. 405 
18 08 08 

2 
Сахарова Ирина Николаевна 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 
12 02 02 

3 
Смоляков Алексей Сергеевич 

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 
17 14 14 

3 

Чернушевич Олег Васильевич  

ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27 

с 19:00 

10 07 07 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Теплый Стан – Кузьменко Елена Николаевна 
Прием главы муниципального округа Теплый Стан осуществляется: 

по вторникам с 15.00 до 17.00  

по предварительной записи по тел.: 8(495) 338-66-50 

по адресу: ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, каб. 27  


